Órgão(s) Participante(s): Não se Aplica 

1.2. RESUMO DO OBJETO:  

AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA ELÉTRICA 

PARA A SECRETARIA CENTRAL DE SAÚDE DE CAPANEMA E 3ª SEÇÃO 

DE BOMBEIROS DO  MUNICÍPIO  DE  CAPANEMA/PR. 

1.3. VALOR MÁXIMO ESTIMADO: R$ 296.991,30 (Duzentos e noventa e seis mil, novecentos e noventa 

e um reais e trinta centavos). 

1.4. MODALIDADE: Pregão. 

1.5. FORMA: Eletrônica 

1.6. CRITÉRIO DE JULGAMENTO:  Menor Preço por Item. 

1.7. PROCEDIMENTO(S) AUXILIAR(ES) UTILIZADO(S) NESTE PROCESSO:  
1.7.1. Não se Aplica. 

1.8. PARTICIPAÇÃO: